
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa piękny weekend w Krakowie – pełen atrakcji i dobrej atmosfery. Na Rynku Głównym ruszyły
Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej, a w całym mieście nie zabraknie koncertów, wystaw, spacerów i zajęć
sportowych.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

„Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w 8 tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal potrwa
do 28 sierpnia.

Tradycja i rzemiosło –49. Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej

Daj się oczarować bogactwu i różnorodności rzemiosła i rękodzieła artystycznego i przyjdź na Rynek
Główny, gdzie do 24 sierpnia trwają Międzynarodowe Targi Sztuki Ludowej. Codziennie można będzie
podziwiać występy zespołów folkowych z całej Europy, spróbować swoich sił w warsztatach
rzemieślniczych oraz kupić niepowtarzalne wyroby od polskich i zagranicznych twórców ludowych.

Lato w Krakowie – 10 sierpnia trening funkcjonalny w parku Duchackim

Dziś, 10 sierpnia dorosłych zapraszamy na kolejny bezpłatny trening funkcjonalny, organizowany w
ramach projektu „Lato w Krakowie”. Zajęcia odbędą się w parku Duchackim. Początek o godz. 18.00.
Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób.

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Letnie Granie to cykl wakacyjnych koncertów plenerowych, odbywających się w kolejne niedziele o
godz. 19.00 na scenie plenerowej przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. W programie
pojawią się zarówno uznani artyści, jak i młode, obiecujące składy reprezentujące różnorodne style
muzyczne. 10 sierpnia usłyszymy duet Novika & Sambor, prezentujący materiał z albumu „Born
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Again”, wzbogacony o sentymentalne odniesienia do wcześniejszych etapów twórczości Noviki.

Bronisław Chromy – setna rocznica urodzin

W setną rocznicę urodzin Bronisława Chromego – wybitnego rzeźbiarza – w mieście można oglądać
dwie wystawy poświęcone jego dorobkowi. To wyjątkowa okazja, by na nowo odkryć artystyczny świat
mistrza, którego prace na trwałe wpisały się w pejzaż Krakowa.

W Krakowie trwa kolejny weekend z Krakowską Linią Muzealną. Już dziś, 10 sierpnia, oprócz
tramwajowej linii nr 0 na krakowskich ulicach pojawią się zabytkowe autobusy. Pojazdy z kolekcji MPK
będą kursować na linii nr 564, łączącej Piaski Wielkie z Górką Narodową. Więcej informacji w naszym
komunikacie.
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